ROLINE 19-Zoll Dachluftereinheit 4 Lufter,
Thermostat , schwarz

Artikelnummer 26.21.0246 I.'OIine
Hersteller ROLINE mm—
Hersteller-Art.-Nr. 26.21.0246

EAN (Einzelstiick) 7630049602496

ROLINE 19 Zoll Dach-Liuftereinheit 4 Lufter schwarz

Die Dachluftereinheiten sind kompatibel mit allen Netzwerkschranken der ROLINE Pro und
Basic Serie. Sie lassen sich schnell und einfach im Dachmodul installieren. Ein Schalter und
ein einstellbares Thermostat bieten optimale Anpassungsmaoglichkeiten. Das Modell ist in den
Standardfarben Grau (RAL 7035) und Schwarz (RAL 9005) erhaltlich.

Technische Daten

Hersteller ROLINE

Produktgruppe 19"-/10"-Technik

Produkttyp 19"-Schrankbeluftung

Farbe schwarz

Lieferumfang DachluUftereinheit, Befestigungsmaterial, Thermostat
Rastermal 482,6 mm (19 Zoll)

Materialgruppe Stahl

Beluftung aktiv

Anzahl integrierter 4

Lafter

RAL-Farbe RAL 9005 Tiefschwarz



Netzanschluss
Hohe

Breite

Tiefe

Gewicht
Verpackungshohe
Verpackungsbreite
Verpackungstiefe

Paketgewicht

Schutzkontaktstecker, Typ-E/F
47 mm

431 mm

416 mm

3.9 kg

70 mm

460 mm

445 mm

4.09 kg



