

ROLINE 19-Zoll Dachlüftereinheit 4 Lüfter, Thermostat , schwarz

Artikelnummer	26.21.0246
Hersteller	ROLINE
Hersteller-Art.-Nr.	26.21.0246
EAN (Einzelstück)	7630049602496



ROLINE 19 Zoll Dach-Lüftereinheit 4 Lüfter schwarz

Die Dachlüftereinheiten sind kompatibel mit allen Netzwerkschränken der ROLINE Pro und Basic Serie. Sie lassen sich schnell und einfach im Dachmodul installieren. Ein Schalter und ein einstellbares Thermostat bieten optimale Anpassungsmöglichkeiten. Das Modell ist in den Standardfarben Grau (RAL 7035) und Schwarz (RAL 9005) erhältlich.

Technische Daten

Hersteller	ROLINE
Produktgruppe	19"-/10"-Technik
Produkttyp	19"-Schrankbelüftung
Farbe	schwarz
Lieferumfang	Dachlüftereinheit, Befestigungsmaterial, Thermostat
Rastermaß	482,6 mm (19 Zoll)
Materialgruppe	Stahl
Belüftung	aktiv
Anzahl integrierter Lüfter	4
RAL-Farbe	RAL 9005 Tiefschwarz

Netzanschluss	Schutzkontaktstecker, Typ-E/F
Höhe	47 mm
Breite	431 mm
Tiefe	416 mm
Gewicht	3.9 kg
Verpackungshöhe	70 mm
Verpackungsbreite	460 mm
Verpackungstiefe	445 mm
Paketgewicht	4.09 kg